Областное государственное                                         бюджетное учреждение                                                    "Сусанинский психоневрологический интернат"
Приказ  №  148
«14» октября 2014 года
«О создании комиссии по противодействию коррупции»
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", и в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:
1) Кокоринова Т.В. - заместитель директора по общим вопросам, председатель комиссии;
     2) Кузьмичева Г.Л. - заместитель директора по медицинской части;
     3) Корягина С.В. – заместитель главного бухгалтера;
4) Коган Б.Л. - юрисконсульт;
5) Локтина А.Е. – бухгалтер по закупкам;
6) Соловьева Т.Ю. – специалист по кадрам, секретарь комиссии.
2. Начальникам структурных подразделений активизировать работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений сотрудников учреждения, обеспечить контроль за соблюдением сотрудниками учреждения законодательно установленных ограничений и запретов. Сотрудникам учреждения необходимо незамедлительно уведомлять директора учреждения о факте склонения их к совершению коррупционного правонарушения.
3. Утвердить Положение «О комиссии по противодействию коррупции в ОГБУ «Сусанинский ПНИ».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ОГБУ «Сусанинский ПНИ»                           И.Л.Цвирко